Instituto Federal de Brasília – IFB

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO REFERENTE AO EDITAL

 EDITAL Nº 001-2015/DGSA/IFB DE 29 DE JANEIRO DE 2015

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 1.600, de 15 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da

União em 16 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Professor Substituto de Higiene e Segurança do Trabalho para o Campus

Samambaia, conforme segue:

 Classificação Candidato Pontuação
da Prova de

Títulos

Pontuação da
Prova de

Desempenho
Didático

Pontuação
Final

Resultado
Final

1º Fabrício Alencar Ferreira de
Souza

17,0 80,0 97,0 Aprovado

2º Sandra de Araújo Teixeira 20,0 68,0 88,0 Classificado

3º Vicente Jorge Ferreira 15,0 30,0 45,0 Classificado

----- Salime Amorim Al Manne 12,0 Ausente 12,0 Eliminado

(original assinado)
________________________________________

Luiz Diogo de Vasconcelos Júnior
Diretor-Geral do Campus Samambaia

Portaria 1.600 de 15 de outubro de 2014